l’Alcaldia ha modificat aquest calendari fiscal,
Vist el prepadró del preu públic del servei d’escola bressol corresponent al servei 
d’escolaritat del mes d’abril de 2020 i els serveis complementaris de març de 2020, que 
conté 78 registres, amb un import total de TRES MIL SET-CENTS CINC AMB DEU 
CENTIMS (3.705,10 EUR),
Atès que, en virtut d’allò establert a l’article 9è del Reial Decret 463/2020, de 14 de març, de 
declaració de l’estat d’alarma per a la gestió de la crisi sanitària ocasionada pel Covid 19, 
modificat pel Reial Decret 465/2020, de 17 de març, i en les seves successives pròrrogues,